Pondok Pesantren Lirboyo Hidayatul Mubtadi’in. Pondok Pesantren Lirboyo HM

Al-Mahrusiyah didirikan oleh almagfullah K.H. Imam Yahya Mahrus (1949-2012)

pada tahun 1 Agustus 1988 M/10 Syawal 1408 H dan saat ini diasuh oleh K.H. Reza

Ahmad Zahid, Lc.MA.

D. Sumber Data

Data-data yang dijadikan acuan dalam penelitian ini diperoleh dari sumber

data peimer dan sumber data sekunder:

1. Sumber Data Primer

Sumber data primer yaitu data yang dibuat oleh peneliti dengan maksud